24

P O R  
E L A B A D  
Y C A B I L D O D E  
L A Y G L E S I A C O L L E G I A L  
D E L A V I L L A D E P E N A R A N.

20 da de Duenro. v-

C O N  
E L L I C E N C I A D O G R E G O R I O  
Muñoz de Valdenebro, Beneficiado que di-  
ze ser, de el Beneficio de Villa  
Martin.

R E S V P O N E S E E N E L  
Hecho, que por Letras Aposto-  
licas (confirmatorias de cierta  
concordia,) este Beneficio fue  
desmembrado, y anexado, en  
favor de la dicha Collegial, en  
la forma y como se contiene en  
las Clasulas de las dichas Le-  
tras, las quales con distincion y  
para lo q toca al punto presente, son las siguientes.

A P R I

## PRIMERA CLAVSULA.

ET deinde nos eiusdem Ioannis Comitis suplicationibus, etiam  
inelinati dismembrationem, ac separationem omnium fructuum  
redditum, proventuum, iurium, et emolumentorum beneficij bu-  
iusmodi imperpetuum per nostras litteras extenderamus, amplia  
veramus, ac fructus, redditus, proventus, iura, obventiones, et  
emolumenta; sic separata, et dismembrata praefata mensa capitu-  
lari in augmentum distributionum quotidianarum, aliosq; usus  
et necessitates eiusdem mensae etiam perpetuo applicaremus, et  
appropria veramus.

## SEGUND A CLAVSULA.

AD infrascriptam sub nostro, et Sedis Apostolicae beneplacito  
de venerunt concordiam, videlicet, quod Collegiata Ecclesia,  
Sevillius nomine Abbas, Canonici, vel economus praefati, (si et  
postquam concordia huiusmodi a dicta Sede confirmata, et ap-  
probata foret,) fructum, redditum, proventum, iurum, obven-  
tionum, et emolumentorum, a dicto beneficio (emptis, et exem-  
ptis ducentis ducatis dumtaxat, ut praefertus) dismembratorum,  
et separatorum, ac praefata mensa capitulari applicatorum, et ap-  
propriatorum corporalem, realem, et actualem, possessione iuxta  
formam, tenorem, et continentiam dictarum litterarum asseque-  
rentur, et in ea manu tenerentur, liceretq; eis fructus, redditus, pro-  
ventus, iura obventiones, et emolumenta huiusmodi locare, arre-  
dere, ac in praefatos usus, et utilitatem convertere, relictis tame-  
ducentis Ducatis annuis pro praefato Didaco, ac futuris eius in  
dicto beneficio successoribus.

## TERTIA CLAVSULA.

Nos igitur huiusmodi suplicationibus inclinati concordia prae-  
dictam dicta Apostolica auctoritate tenore presentium ap-  
probamus, et confirmamus, illiq; plenariae, et in violabilis firmi-  
tatis robur adjicimus, ac omnes, et singulos iuris, facti, nec non  
solemnitatum, et substantialium effectus, si qui inter venerint,  
in eis lemm supplementum decernentes eandem concordiam validam  
et efficacem fore suosq; plenarios, et integros effectus sortiri, nec  
non ab omnibus, et singulis, ad quos spectat, et pro tempore specta-  
bit in violabiter observari, ipsojq; adit sub predictis, ac alijs pe-  
nis, et etiam censuris re Ecclesiasticis cogi, et compelli; nec ab illis  
ullo unquam tempore resistere posse.